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Hei,
 
Suomen Tilintarkastajat ry:llä ei ole lausuttavaa asetusluonnoksista.
Liitteessä merkattuna yksi tekninen havainto.
 
Ystävällisin terveisin,
 
Jarkko Raitio
 
 
Jarkko Raitio
Asiantuntija (KTT, talousoikeus) / Specialist (D.Sc., Business Law)
Suomen Tilintarkastajat ry / Finnish Association of Authorised Public Accountants
+358 9 7552 2013
+358 40 7060120
jarkko.raitio@suomentilintarkastajat.fi
Twitter: @JarkkoRaitio
www.suomentilintarkastajat.fi

 
 
 
 
 
 
 

Lähettäjä: Ursula.Hiilivirta@vm.fi <Ursula.Hiilivirta@vm.fi> 
Lähetetty: maanantai 21. tammikuuta 2019 16.48
Kopio: Valtiovarainministerio@vm.fi; Paula.Kirppu@vm.fi; Tiina.Heinonen@vm.fi;
Jonna.Kuparinen@vm.fi; Mia.Aronen@vm.fi
Aihe: Lausuntopyyntö sijoitusrahastolain kokonaisuudistukseen liittyvistä asetusluonnoksista /
VM111:00/2016
 
Arvoisa vastaanottaja,
 
Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne liitteenä olevan lausuntopyynnön mukaisesti
seuraavista asetusluonnoksista:
 

Valtioneuvoston asetus omistusosuuden hankkimista ja luovuttamista luottolaitoksessa,
sijoituspalveluyrityksessä, rahastoyhtiössä, säilytysyhteisössä, erityisessä
säilytysyhteisössä, vakuutusyhtiössä, rahoitus- ja vakuutusryhmittymän omistusyhteisössä
ja vaihtoehtorahastojen hoitajassa koskevasta ilmoituksesta annetun asetuksen
muuttamisesta (208/2014)
Valtiovarainministeriön asetus rahastoyhtiön ja säilytysyhteisön lupahakemuksiin
liitettävistä selvityksistä, palkitsemisjärjestelmästä, rahastoesitteestä ja sijoitusrahastolain
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13 luvussa tarkoitetuista rahoitusvälineistä sekä yhteissijoitusyrityksen saatavilla
pidettävien tietojen laajuudesta
Valtiovarainministeriön asetus rahastoyhtiön, sijoitusrahaston ja vaihtoehtorahaston
tilinpäätökseen sisältyvän tuloslaskelman ja taseen kaavasta, tilinpäätökseen liitettävästä
toimintakertomuksesta sekä sijoitusrahaston puolivuotiskatsauksesta annetun asetuksen
muuttamisesta (231/2014)

 
Lausunto pyydetään toimittamaan tiistaihin 19.2.2019 klo 16.15 mennessä sähköpostilla
valtiovarainministeriön kirjaamoon valtiovarainministerio@vm.fi sekä Ursula Hiilivirralle
(etunimi.sukunimi@vm.fi).
 
Lisätietoja asiassa antaa lainsäädäntöneuvos Paula Kirppu ja hallitussihteeri Tiina Heinonen
(etunimi.sukunimi@vm.fi). Tämä lausuntopyyntö lähetetään vain sähköpostitse.
 
Ystävällisesti
 
Ursula Hiilivirta
Säädösvalmisteluavustaja
Valtiovarainministeriö, rahoitusmarkkinaosasto
PL 28, 00023 Valtioneuvosto
Puh. 02955 30503
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